

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Melonta- ja retkeilykohteiden toteutuksen hyväksyminen

TRE:4477/10.00.03/2021

### Lisätietoja päätöksestä

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Valmistelijan yhteystiedot

Metsätalouspäällikkö Anne Tuominen, puh. 050 517 7053, etunimi.j.sukunimi@tampere.fi

### Päätös

Hyväksytään Pyhä- ja Näsijärven ranta-alueiden melonnan ja retkeilyn tauko- ja rantautumispaikkojen toteutus kustannusarvioineen.

Kohteet toteuttaa Ekokumppanit Oy Retkeilyn palvelusopimus v. 2021 perusteella.

### Perustelut

Asunto- ja kiinteistölautakunta hyväksyi 16.12.2020 Retkeilyn kehitysohjelman vuosille 2021-2025. Kehitysohjelmassa esitetään melontamahdollisuuksien parantamista Pyhä- ja Näsijärvellä. Ohjelma esittää myös Kauppi-Niihaman alueelle retkeilypalveluiden parantamista perustamalla taukopaikkoja. Toimenpiteiden toteutuksen käynnistäminen on aikataulutettu vuodelle 2021.

Pyhä- ja Näsijärven melontamahdollisuuksien parantamiseksi ja Kauppi-Niihaman retkeilyn edistämiseksi on valmisteltu toteutussuunnitelma, jossa esitetään melonnan ja retkeilyn tauko- ja rantautumispaikat. Suunnitelman on valmistellut Ekokumppanit Oy. Sidosryhmille järjestettiin keskustelutilaisuus 26.4.2021.

Toteutussuunnitelma esittää yhteensä 15 rantautumispaikan perustamista Pyhäjärven- ja Näsijärven ranta-alueille. Rantautumispaikkaan sijoitetaan kyytrakenteinen rantatumishaarukka. Seitsemän rantautumispaikan yhteyteen on suunniteltu taukopaikka sisältäen tulipaikan ja liiterin.

Näsijärven rantautumispaikat sijoittuvat seuraavasti: Reuharinniemi (2 kpl), Santalahti, Rauhaniemi, Kauppi (3 kpl) ja Hangaslahti. Tulipaikka ja liiteri rakennetaan rantautumispaikan lisäksi varsinaiseen Reuharinniemeen, kolmelle kohteelle UKK-instituutin länsipuolelle Kauppi-Niihamaan sekä Hangaslahden läheisyyteen.

Pyhäjärven rantautumispaikat sijoittuvat seuraavasti: Jalkasaari, idänpuoleinen saari Pyynikinsaarista, Hatanpään arboretum, Härmälänsaari, Viikinsaari, Lehtisaari ja Saunasaari. Pyhäjärvelle perustetaan taukopaikka Lehtisaareen, jonne sijoitetaan tulipaikka ja liiteri.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Lehtisaaren taukopaikka on tavoitettavissa vain vesialueen kautta. Muut taukopaikat tavoittaa maa- ja vesialueiden kautta. Suunnitellut tauko- ja rantautumispaikat on esitetty liitteenä olevalla kartalla.

Rakenteet toteutetaan vuoden 2021 aikana Tampereen kaupungin omistamille maa- ja vesialueille. Taukopaikat ovat yleisiä, kaikille ympäri vuoden avoimina olevia kohteita. Kohteet toteuttaa Ekokumppanit Oy Retkeilyn palvelusopimuksen perusteella. Tulipaikkojen ja liiterien rakentamisen ehtona on rakennusvalvonnan lupakäsittely.

Suunniteltujen kohteiden toteutuksen kustannusarvio on 97 667 euroa. Kuluista 50 prosenttia maksetaan Retkeilyn palvelusopimukseen perusteella. Loput 50 prosenttia rahoitetaan valtion myöntämästä Kuntien lähivirkistysalueiden kunnostus- ja kehittämisavustuksesta.

Hs § 37 kohta 4) kiinteistöjohtaja päättää sopimusten hyväksymisestä lautakunnan pöytäkirjassa mukaisesti.

#### **Tiedoksi**

Heli Toukoniemi, Ekokumppanit Oy, kitiatalous

Liitteet:

1 Liite Melonnan ja retkeilyn kohteiden sijoittuminen Pyhä- ja Näsijärven ranta-alueille

#### **Allekirjoitus**

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 11.6.2021  
[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty sähköpostilla 10.6.2021

#### **Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Asunto- ja kiinteistölautakunnalta

Tampere  
10.06.2021

Maria-Liisa Tuominen

**Tampere**  
Kiinteistöjohtaja

**Ote viranhaltijapäätöksestä**  
10.06.2021

3 (5)  
**§ 383**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Toimistosihtööri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 383

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.